
República de Colombia 

 

Distrito Judicial de Manizales 
Manzanares, Caldas. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
Manzanares, Caldas, ocho (8) de septiembre de dos mil veintidós (2022) 

 
 

TRASLADO DEL ARTICULO 110 CODIGO GENERAL DEL PROCESO 

 
 
 
 

 
PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO(A): JHON FREDY LOPEZ LONDOÑO 
RADICADO: 17433 40 89 001 2019 00082 00 

 
 

TRASLADO: SE CORRE TRASLADO A LA PARTE DEMANDADA DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
PRESETNADA POR LA PARTE DEMANDANTE CONFORME CON EL NUMERAL 2 DEL ARTICULO 446 
DEL C.G.P. 

 

TERMINOS: TRES (3) DIAS 
 

PROCEDIMIENTO: ARTICULO 110 Y NUMERAL 2 DEL ARTICULO 446 DEL CODIGO GENERAL DEL 
PROCESO 

 

FIJACION: OCHO (8) DE SEPTIEMBRE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 8:00 AM 
 

DESFIJACION: OCHO (8) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 6:00 P.M. 
 
 
 
 
 
 

 

ANGELLY JOHANNA BOTERO BERMUDEZ 
SECRETARIA 

 
 
 
 

VENCIMIENTO DEL TERMINO: TRECE (13) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 6:00 
P.M 



6/9/22, 16:40 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Manzanares - Outlook 

 

APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO RADICADO 2019-00082-00 

Asisjuridica S.A.S <asisjuridica19@gmail.com> 

Mar 6/09/2022 3:15 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Manzanares 

<j01prmpalmanza@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

LA DORADA CALDAS, 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 
POR MEDIO DE ARCHIVO ADJUNTO ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO. 

ATENTAMENTE, 

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL 

ABOGADA 

 
POR FAVOR ACUSAR RECIBO DEL PRESENTE CORREO ELECTRONICO. 
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LA DORADA CALDAS, 6 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

 
señor: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MANZANARES CALDAS 

E.S.D. 
 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO: JHON FREDY LOPEZ LONDOÑO 

RADICADO: 2019-00082-00 

 
ASUNTO: APORTO ADICION DE LIQUIDACION DE CREDITO. 

 
PAGARE No. 4866470211278536 

CAPITAL MES INTERES  DIAS TOTAL INTERESES 

$ 738.900,00 feb-20 2,08%  9 $ 4.610,74 

$ 738.900,00 mar-20 2,08%  30 $ 15.369,12 

$ 738.900,00 abr-20 2,08%  30 $ 15.369,12 

$ 738.900,00 may-20 2,03%  30 $ 14.999,67 

$ 738.900,00 jun-20 2,02%  30 $ 14.925,78 

$ 738.900,00 jul-20 2,02%  30 $ 14.925,78 

$ 738.900,00 ago-20 2,04%  30 $ 15.073,56 

$ 738.900,00 sep-20 2,05%  30 $ 15.147,45 

$ 738.900,00 oct-20 2,02%  30 $ 14.925,78 

$ 738.900,00 nov-20 2,00%  30 $ 14.778,00 

$ 738.900,00 dic-20 1,96%  30 $ 14.482,44 

$ 738.900,00 ene-21 1,94%  30 $ 14.334,66 

$ 738.900,00 feb-21 1,97%  30 $ 14.556,33 

$ 738.900,00 mar-21 1,95%  30 $ 14.408,55 

$ 738.900,00 abr-21 1,94%  30 $ 14.334,66 

$ 738.900,00 may-21 1,93%  30 $ 14.260,77 

$ 738.900,00 jun-21 1,93%  30 $ 14.260,77 

$ 738.900,00 jul-21 1,93%  30 $ 14.260,77 

$ 738.900,00 ago-21 1,94%  30 $ 14.334,66 

$ 738.900,00 sep-21 1,93%  30 $ 14.260,77 

$ 738.900,00 oct-21 1,92%  30 $ 14.186,88 

$ 738.900,00 nov-21 1,94%  30 $ 14.334,66 

$ 738.900,00 dic-21 1,96%  30 $ 14.482,44 

$ 738.900,00 ene-22 1,98%  30 $ 14.630,22 

$ 738.900,00 feb-22 2,04%  30 $ 15.073,56 

$ 738.900,00 mar-22 2,06%  30 $ 15.221,34 

$ 738.900,00 abr-22 2,12%  30 $ 15.664,68 

$ 738.900,00 may-22 2,18%  30 $ 16.108,02 

$ 738.900,00 jun-22 2,25%  30 $ 16.625,25 

$ 738.900,00 jul-22 2,25%  30 $ 16.625,25 

$ 738.900,00 ago-22 2,25%  30 $ 16.625,25 

$ 738.900,00 sep-22 2,25%  6 $ 3.325,05 

 TOTAL 

INTERES 
 

$ 456.521,98 



  

PAGARE No. 018346100001101 

CAPITAL MES INTERES  DIAS TOTAL INTERESES 

$ 7.500.000,00 ene-20 2,08%  12 $ 62.400,00 

$ 7.500.000,00 feb-20 2,08%  30 $ 156.000,00 

$ 7.500.000,00 mar-20 2,08%  30 $ 156.000,00 

$ 7.500.000,00 abr-20 2,08%  30 $ 156.000,00 

$ 7.500.000,00 may-20 2,03%  30 $ 152.250,00 

$ 7.500.000,00 jun-20 2,02%  30 $ 151.500,00 

$ 7.500.000,00 jul-20 2,02%  30 $ 151.500,00 

$ 7.500.000,00 ago-20 2,04%  30 $ 153.000,00 

$ 7.500.000,00 sep-20 2,05%  30 $ 153.750,00 

$ 7.500.000,00 oct-20 2,02%  30 $ 151.500,00 

$ 7.500.000,00 nov-20 2,00%  30 $ 150.000,00 

$ 7.500.000,00 dic-20 1,96%  30 $ 147.000,00 

$ 7.500.000,00 ene-21 1,94%  30 $ 145.500,00 

$ 7.500.000,00 feb-21 1,97%  30 $ 147.750,00 

$ 7.500.000,00 mar-21 1,95%  30 $ 146.250,00 

$ 7.500.000,00 abr-21 1,94%  30 $ 145.500,00 

$ 7.500.000,00 may-21 1,93%  30 $ 144.750,00 

$ 7.500.000,00 jun-21 1,93%  30 $ 144.750,00 

$ 7.500.000,00 jul-21 1,93%  30 $ 144.750,00 

$ 7.500.000,00 ago-21 1,94%  30 $ 145.500,00 

$ 7.500.000,00 sep-21 1,93%  30 $ 144.750,00 

$ 7.500.000,00 oct-21 1,92%  30 $ 144.000,00 

$ 7.500.000,00 nov-21 1,94%  30 $ 145.500,00 

$ 7.500.000,00 dic-21 1,96%  30 $ 147.000,00 

$ 7.500.000,00 ene-22 1,98%  30 $ 148.500,00 

$ 7.500.000,00 feb-22 2,04%  30 $ 153.000,00 

$ 7.500.000,00 mar-22 2,06%  30 $ 154.500,00 

$ 7.500.000,00 abr-22 2,12%  30 $ 159.000,00 

$ 7.500.000,00 may-22 2,18%  30 $ 163.500,00 

$ 7.500.000,00 jun-22 2,25%  30 $ 168.750,00 

$ 7.500.000,00 jul-22 2,25%  30 $ 168.750,00 

$ 7.500.000,00 ago-22 2,25%  30 $ 168.750,00 

$ 7.500.000,00 sep-22 2,25%  6 $ 33.750,00 

 TOTAL 

INTERES 
 

$ 4.805.400,00 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Del señor Juez, 
 

ERIKA JHOANA BERNAL ARISTIZABAL 

ABOGADA 

 
TOTAL LIQUIDACION 

APROBADA Y 

REALIZADA POR EL 

DESPACHO HASTA 18 

ENERO DE 2020 

 
 

$ 14.769.278,99 

  

GRAN TOTAL 

INTERES DESDE 13 

ENERO DE 2020 

HAST A6 

SEPTIEMBRE 2022 

 

 
$ 5.261.921,98 

GRAN TOTAL 

CAPITAL + 
INTERES 

 
$ 20.031.200,97 

 


